застосовуються в договорі про закупівлю, у разі
встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв’язку з затвердженням постійного кошторису
викласти пункт 5.1. розділу 5. Договору в наступній
редакції:
Ціна цього договору становить 158 735,50 грн. (Сто
п’ятдесят вісім тисяч сімсот тридцять п’ять грн . 50
коп.), у тому числі ПДВ- 26 455,92 грн. (Двадцять
шість тисяч чотириста п’ятдесят п’ять грн. 92 коп.).
Сума договору для реєстрації зобов’язань в межах
кошторисних призначень становить 158 735,50 грн.
(Сто п’ятдесят вісім тисяч сімсот тридцять п’ять грн
. 50 коп.), у тому числі ПДВ 26 455,92 грн.
(Двадцять шість тисяч чотириста п’ятдесят п’ять
грн. 92 коп.). Подальша реєстрація
здійснюватиметься по мірі збільшення або
зменшення бюджетних призначень Споживача.
Споживач розраховується з Постачальником за
електричну енергію за цінами, що визначаються
відповідно до механізму визначення ціни
електричної енергії, згідно з обраною Споживачем